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همه  تو نخ 
«کیمیاخاتون»

در مفهوم «هویت» 
باید  تامل بیشترى شود

سردرگمى 
از ساعت صفر

فرهنگ  استانانرژى ورزش
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ورزش

ورود یک زن براى 
کامبکِ «ویلموتس»

فرهاد اصلانى به پروژه 
«سلمان فارسى» پیوست
55 36

از فرانسه تا ترکیه و از «ژان کلود کریر» تا 
حسن فتحى

شهردار مشهد 
در مراسم روز «شهرساز» مطرح کرد:

سردرگمى وانت بارها 
در دریافت مابه التفاوت ریالى بنزین

 اینکه پاییز 98 را طورى پشــت ســر 
مى گذاریم که از یک طرف «حســن 
فتحى» در ترکیه مشغول ساخت فیلمى 
مرتبط با «مولانا»ست و از آن طرف خبر 

رسیده «ژان کلود کریر»...

شــهردار مشــهد با تاکید بــر اینکه 
درخصوص مفهوم «هویت» باید تأمل 
بیشترى شود، گفت: موضوعات هویتى 
برخــى اوقات ترمز پیشــبرد اهداف و 
پیشرفت شده است. محمدرضا کلائى، 

در مراسم روز «شهرساز» ...

بیش از یــک هفته از اجراى سیاســت 
اصلاح نرخ بنزین و برقرارى دوباره نظام 
سهمیه بندى در کشور مى گذرد. دولت 
با اصلاح نرخ بنزیــن، ظاهراً تلاش دارد 

ضمن اصلاح مصرف بنزین در...

اصل 136؛ شماره بد شانسى کابینه
دومینوى استیضاح و استعفا، یک اصل کم کاربرد ولى  کلیدى را دوباره مطرح کرده است
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جمعى از اعضاى فراکسیون 
نمایندگان ولایى مجلس 
شوراى اسلامى با 
حجت الاسلام سید ابراهیم 
رئیسى، رئیس قوه قضاییه 
دیدار و گفت وگو کردند. 
محمد محسنى فر

خبرگزارى مهر 

پیش به  سوى 
اقتصاد شیشه اى

اطلاعات، ایران، جام جم، کیهان و همشهرى از 
زیر چتر دولت بیرون مى آیند؟!
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اطلاعیه جدید شرکت ملى پخش:نماینده مردم فلاورجان در مجلس:

وضعیت «زرد» و «قرمز» ایمنى  مدیر پردیس سینمایى اصفهان:
بیش از 1800مدرسه تهران در تردید است

 آقاى روحانى! فاجعه بنزین
 3 هزار تومانى را به نام چه کسانى ثبت کنیم؟

نماینده مردم فلاورجان در مجلس، با انتقاد از افزایش سه برابرى قیمت بنزین از دولت خواست درباره 
افرادى که مشمول دریافت یارانه کمک معیشتى ناشى از افزایش قیمت بنزین شده اند شفاف سازى کند. 
«سید ناصر موسوى لارگانى» گفت: بسیج ستون محکم دفاعى کشور و خاستگاه آرمان هاى پابرهنگان 
در طول تاریخ است. بسیج نهادى مقدس است که با ابتکار حضرت امام (ره) و همزاد با انقلاب اسلامى 
متولد شد، بسیجى بلاى جان استکبار جهانى است، کاش از ظرفیت این نهاد با پشتوانه مردمى در رفع 

مشکلات کشور به خصوص مسائل اقتصادى و بیکارى استفاده مى شد...

«هفته فیلم لهستان» با همکارى سفارت این کشور در ایران و به همت موسسه هنر و تجربه سینماى ایرانیان، 
دهم تا 16 آذرماه در اصفهان برگزار مى شود. مدیر پردیس سینمایى اصفهان گفت: در ادامه برگزارى هفته هاى 
فیلم کشورهاى مختلف، هفته فیلم لهستان با نمایش آثار برتر و معاصر سینماى این کشور به طور همزمان در 

پردیس سینمایى اصفهان...

مصرف بنزین پس از سهمیه بندى
 به زیر 80 میلیون لیتر رسید

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران، هفتمین اطلاعیه خود را با موضوع سهمیه بندى بنزین 
منتشر کرد. متن این اطلاعیه بدین شرح است: «به اطلاع مى رساند متوسط مصرف بنزین کشور از 
زمان اجراى طرح مدیریت مصرف سوخت، 98,8,24 لغایت پایان روز 98,09,03، حدود 79 میلیون 
لیتر در روز بوده است. این در حالى است که متوسط مصرف بنزین از ابتداى سال جارى تا قبل از اجراى 
این طرح، حدود 98 میلیون لیتر در روز بوده است. بدین وسیله شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 

ایران با توجه به آمارهاى غیررسمى...

شاید زمانى که مى  شنویم پایتخت، فقیرترین شهر کشور به لحاظ فضاى آموزشى است، کمى عجیب 
باشد؛ زیرا تهران را با برج ها، مرکزهاى خرید و امکاناتش مى شناسیم، اما همین تهران در کنار تمام این 
امکانات با معضل کمبود مدرسه و از سوى دیگر مدارس تخریبى و فرسوده دست وپنجه نرم مى کند. 

از میان 2673مدرسه اى که طرح مدرسه آماده در آن انجام شده...

تهران؛ شهر مدرسه هاى فرسوده«هفته فیلم لهستان» در اصفهان برگزار مى شود

فرهنگ

سرمقاله

یادداشت

دلار 12000 تومانى و لزوم اصلاح سیاست هاى حمایتى از تولید

حمایت زورکى خیانت است
در زمانى که قیمت دلار 

امیرحسین صادقى قوام آبادى 
به صورت غیــر واقعى فعال اقتصادى بخش خصوصى

پایین نگه داشــته شده 
بود، دولــت مجبــور بود ســاز و کارهــاى حمایتــى براى 
تولیدکنندگان، نظیر ممانعت از واردات محصولات مشابه، قائل 
شــود تا آن ها بتوانند به حیات خود ادامه دهند. اما با افزایش 
قیمت دلار و واقعى تر شدن آن، دیگرنه تنها به این نوع حمایت ها 
نیازى نیست، بلکه با حذف آن ها مى توان به ایجادکیفیت بیشتر 
تولیدات داخلى کمک کرد. نمونه بارزآن خودروسازان هستند. 
وضع حقوق گمرکى 300 درصدى بــراى واردات خودروهاى 
خارجى جهت حمایت ازخودروســازان داخلى زمانى توجیه 
داشت که قیمت دلار حوالى 4000 تومان نگه داشته شده بود. 
با دلار 12000 تومانى دیگرنه تنهــا توجیهى براى آن وجود 
ندارد، بلکه تداوم آن خودروسازان ایرانى را تنبل تر و بى انگیزه تر 
براى ارتقاى کیفیت خود مى کنــد. درحقیقت افزایش قیمت 
دلاربه خــودى خود فضــاى حمایتى قابل توجهــى را براى 
تولیدکنندگان ایرانى که در مقایســه با رقباى خارجى خود 
دستمزدهاى بسیار کمتر پرداخت مى کنند و از سوخت و برق و 
آب بسیار ارزان تر بهره مى برند، فراهم کرده است. باید دقت کرد 
که دستمزد یک کارگر در چین این روزها حداقل حدود سه برابر 
ایران اســت و قیمت برق صنعتى در آن دیار حداقل پنج برابر 
ماســت. در واقع بــا دلار 12000 تومانــى خودبه خود باید 
تولیدکنندگان داخلى بتوانند محصولات خود را بسیار ارزان تر 
از رقباى خارجى تولید کنند؛ به گونه اى که براى خریدار صرف 
نکند مشابه خارجى آن محصول را وارد کند. اگر تولیدکننده 
ایرانى در فضاى دستمزد بسیار کمتر و مخارج پایین تر نمى تواند 
با مشابه خارجى رقابت کند، این مشکل اوست که باید برایش 
فکــرى بکند. حمایت بیشــتر از ایــن تولیدکننــده با وضع 
ممانعت هاى وارداتى و غیره تنها به معنى نابودى هر انگیزه اى 
در او براى بهبود کمى و کیفى تولیداتش خواهد بود. اصلاً این 
نــوع حمایت بیشــتر نوعــى جنایت اســت و قرار نیســت 
تولیدکنندگان محصولات بى کیفیت حمایت شوند. باید این 
حمایت ها تنها محدود به ایجاد امکان رقابت با تولیدکنندگان 
خارجى باشد. با دلار 12000 تومانى به خودى خود این امکان 

رقابت فراهم شده و نیازى براى حمایت بیشتر نیست. 

تقلاى بیهوده «نتانیاهو» درباره ایران
«محمد أبــورزق» در  نسل فردا / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net :الخلیج آنلاین نوشت
اســرائیل وارد آوردن 
ضرباتى به اهداف ایرانى در داخل ســوریه و در اماکن مختلفى از 
منطقه را متوقف نکرده و حتى تعــدادى از عناصر ایران را هدف 
گرفته است؛ در مقابل، ایران هیچ گونه پاسخى به این حملات نداده 
است.  در ادامه این مطلب آمده اســت: با این که به نظر نمى رسد 
ایرانى ها قصد پاسخ گویى به این حملات را داشته باشند، مسئولان 
رژیم اشــغال گر مدام در حال اعلام حالت آماده باش هســتند؛ 
همانطور که «نتانیاهو» درمورد تحرکات ایران هشدار مى دهد. این 
بار، نتانیاهو هشدار داده است که ایران موشک هاى دوربرد خود را 
در یمن مستقر ساخته است و این موشک ها قادرند اسرائیل را هدف 
بگیرند. در همین رابطه، «عمارجعاره» تحلیل گر مسائل اسرائیل 
معتقد است: نتانیاهو تلاش مى کند به جامعه داخلى اسرائیل و به 
جهان ثابت کند که ایران نخستین و قدرتمندترین دشمنى است 
که امنیت اسرائیل را تهدید مى کند. در رابطه با تهدیدات اخیر در 
مورد نیت ایران براى حمله به اهداف اسرائیلى، جعاره در گفت وگو 
با «الخلیج آنلاین» بعید مى داند که سپاه پاسداران ایران نسبت به 
عملیات نظامى علیه رژیم اشغال گر اقدام کند. وى در مورد مطرح 
شدن تهدید ایران در داخل اسرائیل تاکید مى کند که نتانیاهو در 
حال هدایت یک معرکه رسانه اى است و خود به خوبى مى داند که 
ایران هیچ اقدام نظامى که به منافع اسرائیل آسیب وارد کند، انجام 
نمى دهد. به عقیده «جعاره»، نخستین و آخرین تصمیم  گیرنده در 
میدان سوریه «ولادیمیر پوتین» است که بر سر نفوذ جدید خود 
در این کشور عربى، با آمریکا به توافق رسیده است؛ از این رو، ایران 
بدون موافقت صاحب نفوذ واقعى در سوریه، یعنى «پوتین» هیچ 

پاسخى به تل آویو نمى دهد.

ســریال اســپانیایى «خانه  کاغذى»
 Netflix نت فلیکس La Casa de Papel 
یکى از بهترین ســریال هاى این شبکه 
است که خیلى ها از آن خبر ندارند؛ حتى 
باوجوداین که این ســریال اسپانیایى، 
پربیننده ترین سریال غیرانگلیسى زبان 
«نت فلیکس» اســت. اســم سریال

 «ســرقت پول» Money Heist است که 
به انگلیسى اســم جذابى نیست. زبان 
سریال اسپانیایى اســت، درنتیجه یا 
باید آن را با زیرنویس ببینید (که واقعاً 
سخت است)  یا به دوبله آمریکایى آن 
را تماشا کنید. البته در دوبله اى آن همه 
افراد بى نهایت کم انرژى  هستند و به نظر 
مى رسد صرفاً دیالوگ ها از روى یک متن 
ترجمه شده خوانده مى شود. درنتیجه 
این که نخواهید این ســریال را ببینید 
کاملاً قابل درك است. بااین حال مطمئن 
باشید لذت تماشــاى یکى از قوى ترین 
سریال هاى ســال هاى اخیر را از دست 

مى دهید...

سریال دیدنى «خانه کاغذى» یا 
آن طور که در عنوان اسپانیایى آمده، 
«خانه اسکناس» مجموعه تلویزیونى 
اسپانیایى در ژانر سرقت است که در 

سال 2017 ابتدا از شبکه آنتنا 3 اسپانیا 
پخش شد

season1
2017

season2
2018

La Casa de Papel بررسى سریال
بهترین درام جنایى سال هاى اخیر

سریال «خانه اسکناسى» را ببینید

هلیا ثامنى / گــروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net

رجوع به صفحه: 8

پخش موفق این مجموعه و اقبال از آن 
سبب شد «نت فلیکس» آن را در سطح 
جهان منتشر کند. این اتفاق از همان 

سال نخست افتاد

season3
2019

پخش فصل سوم آن در تاریخ 10 ژوئیه 
2019 (28 تیر 98) توسط نت فلیکس 

آغاز شد

نسل فردا: شاید کمتر کسى این روزها منتظر چنین خبرى 
بود؛ خبرى مبنى بر این که قرار است مؤسسات مطبوعاتى 
عریض و طویلى چون اطلاعات، ایــران، جام جم، کیهان و 
همشهرى از زیر چتر دولت خارج شــوند؟ فارغ از تحقق یا 
عدم تحقق این اتفاق«نسل فردا» این اتفاق فرخنده را گامى 
در مسیر شفافیت اقتصادى و واقعى شدن اقتصاد رسانه ها 
مى داند. اصل خبر این بود: در جلسه علنى سه شنبه مجلس 
شوراى اســلامى، طرح الزام دولت و شهردارى تهران مبنى 
بر واگذارى مؤسســات اطلاعات، ایــران، جام جم، کیهان و 
همشهرى به بخش خصوصى به صورت عادى از سوى هیئت 

رئیسه اعلام وصول شد.
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ادعاى جنجالى موندو دپورتیوو:

برنده توپ طلا معلوم شد؛ «لیونل مسى»
روزنامه «موندو دپورتیوو» ادعاى مهمى را مطرح کرد و مدعى شد برنده توپ طلاى 2019 از هم اکنون مشخص شده و توپ طلا امسال به «لیونل مسى» تعلق 
خواهد گرفت.درحالى که مراسم اهداى توپ طلاى 2019 روز دوم دسامبر در پاریس برگزار مى شود، روزنامه اسپانیایى موندو دپورتیوو که در کاتالونیا منتشر شده و یکى 
از مهم ترین رسانه هاى هوادار بارسا به حساب مى آید، در این باره ادعاى بزرگى مطرح کرد و با اختصاص دادن صفحه اول خود به این ادعا، اعلام کرد: برنده توپ طلاى امسال 
از هم اکنون مشخص شده و توپ طلا براى ششمین بار به لیونل مسى تعلق خواهد گرفت. موندو مى گوید: اصلى ترین رقیب مسى در رقابت امسال، «ویرژیل فن دایک» 

بوده نه «کریستیانورونالدو»، ولى درنهایت توپ طلا به مسى تعلق گرفته است...

       ادامه در صفحه5

واگذارى مؤسسات مطبوعاتى
 به بخش خصوصى اعلام وصول شد


